
円

円

円

工事等の名称
道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模
改修浄化槽工事

予定価格
（税込）

86,845,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月２１日 種別 管工事

工事等の場所 南房総市富浦町青木１２３番地１
調査基準価
格（税込）

79,893,000

完成期限等 令和６年６月２８日
落札金額
（税込）

81,180,000

落札業者名 （有）若林製作所

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 安房住宅（株） 74,190,000

1 （有）青木酸素商店 79,250,000

4 （株）戸倉商店 辞退

3 （有）シンワ・トータル・サービス 78,200,000

6 （有）若林製作所 73,800,000 落札

5 三平産業（株） 辞退

8

7

10

9



円

円

円

工事等の名称
市道千倉１２号線外配水管布設替
工事

予定価格
（税込）

66,880,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月２１日 種別 管工事

工事等の場所 南房総市千倉町南朝夷地先
調査基準価
格（税込）

60,676,000

完成期限等 令和６年２月１６日
落札金額
（税込）

61,930,000

落札業者名 安房住宅（株）

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 安房住宅（株） 56,300,000 落札

1 （有）青木酸素商店 辞退

4
（有）シンワ・トータル・
サービス

61,000,000

3 （株）佐久間総合設備 辞退

6 （株）戸倉商店 辞退

5 （株）大兼工務店 60,090,000

8 （有）若林製作所 61,000,000

7 房州設備（株） 辞退

10

9



円

円

円

工事等の名称
市道一丁目松の木１号線配水管布
設替工事

予定価格
（税込）

52,602,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月２１日 種別 管工事

工事等の場所 南房総市白浜町白浜地先
調査基準価
格（税込）

47,608,000

完成期限等 令和６年２月２２日
落札金額
（税込）

47,443,000

落札業者名 房州設備（株）

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 安房住宅（株） 辞退

1 （有）青木酸素商店 辞退

4 （株）大兼工務店 43,690,000

3 （株）佐久間総合設備 辞退

6 房州設備（株） 43,130,000 落札

5 （株）戸倉商店 辞退

8 （有）若林製作所 辞退

7 （株）森組 43,300,000

10

9


